Pfiloha 3/1

Seznam spravnich okrestu a jejich pfislusnost k volebnimu kraji ve volbach 1946

Cislo
spravniho
okresu

Nazev spravniho okresu

Nazev volebniho
kraje

Poznamka k oznaceni spravnich okresl,
soucasny nazev obce se sidlem spravniho okresu

Praha | - XIX

Praha

Kladno

Kralupy nad Vitavou
Louny

Rakovnik

Roudnice nad Labem
Slany

Zatec

Kladno
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Duba

Jic¢in

Mélnik

Mlada Boleslav
Mnichovo Hradisté
Nymburk
Podébrady

Mlada Boleslav
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Beroun

Brandys nad Labem
Cesky Brod
Horovice

Jilové
Praha-venkov-sever
Praha-venkov-jih
Pfibram

Rigany

Praha-venkov-jih
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Blatna
Domatzlice
HorSovsky Tyn
Klatovy
Kralovice
Plana
Plzef-mésto
Plzen-venkov
Prestice
Rokycany
Stribro
Susice
Tachov

Plzen
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44
45
46
47
48
49
50
51

As

Falknov nad Ohfri
Cheb

Jachymov
Kadan

Karlovy Vary
Kraslice

Loket

Marianské Lazné
Nejdek
Podborany
Tepla

Vejprty

Zlutice

Karlovy Vary

v kartogramech je Praha zakreslena bez Cisla
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Priloha 3/2

Seznam spravnich okrestu a jejich pfislusnost k volebnimu kraji ve volbach 1946

Cislo
spravniho
okresu

Nazev spravniho okresu

Nazev volebniho
kraje

Poznamka k oznaceni spravnich okresl,
soucasny nazev obce se sidlem spravniho okresu

52
53
54
55
56
57
58
59

Bilina

Décin

Duchcov
Chomutov
Litoméfice

Most
Teplice-Sanov
Usti nad Labem

Usti nad Labem

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Ceska Lipa
Frydlant

Jablonec nad Nisou
Jablonné v Podjestédi
Jilemnice
Liberec-mésto
Liberec-venkov
Rumburk

Semily

Sluknov

Turnov

Varnsdorf

Liberec

72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84

Broumov

Dobruska

Dvar Kralové nad Labem
Hofice

Hradec Kralové
Jaromér

Nachod

Nova Paka

Nové Mésto nad Metuji
Novy Bydzov

Rychnov nad KnéZnou
Trutnov

Vrchlabi

Hradec Kralové

85
86
87
88
89
90
91

Chrudim
Litomysl
Pardubice
Policka

Usti nad Orlici
Vysoké Myto
Zamberk

Pardubice
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92
93
94
95
96
97
98

Caslav

Havli¢kav Brod
Humpolec
Chotébor

Kolin

Kutna Hora

Lede¢ nad Sazavou

Havli¢kdv Brod

Teplice



Seznam spravnich okrestu a jejich pfislusnost k volebnimu kraji ve volbach 1946

Priloha 3/3

Cislo
spravniho
okresu

Nazev spravniho okresu

Nazev volebniho
kraje

Poznamka k oznaceni spravnich okresl,
soucasny nazev obce se sidlem spravniho okresu

99
100
101
102
103
104
105

BeneSov

Kamenice nad Lipou
Milevsko

Pelhfimov

SedI¢any

Tabor

Viasim

Tabor

106
107
108
109
110
111
112
113
114

Ceské Budgjovice
Cesky Krumlov
JindfichlQiv Hradec
Kaplice

Pisek

Prachatice
Strakonice

Trebon

Tyn nad Vlitavou

Ceské Budéjovice

115
116
117
118
119
120
121

Dacice

Jihlava

Moravské Budéjovice
Moravsky Krumlov
Trebic

Velké Mezifici
Znojmo

Jihlava

122
123
124
125
126
127
128
129
130

Boskovice

Brno-mésto
Brno-venkov
Hustopece

Mésto Nové na Moravé
Mikulov

TiSnov

Trebova Moravska
VySkov

Brno

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

HoleSov

Hranice
Kromériz

Litovel

Moravsky Beroun
Olomouc-mésto
Olomouc-venkov
Prostéjov

Prerov

Rymarov
Sternberk
Sumperk

Zabreh

Olomouc

144
145
146
147
148

Hodonin

Kyjov

Uherské Hradisté
Uhersky Brod
Zlin

Zlin

Nové Mésto na Moravé
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Priloha 3/4

Seznam spravnich okrestu a jejich pfislusnost k volebnimu kraji ve volbach 1946

Cislo
spravniho
okresu

Nazev spravniho okresu

Nazev volebniho
kraje

Poznamka k oznaceni spravnich okresl,
soucasny nazev obce se sidlem spravniho okresu

149
150
151
152
153
154
155

Cesky Té&sin
Frystat

Mezifi¢i ValaSské
Mistek

Novy Ji€in
Ostrava

Vsetin

Ostrava
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156
157
158
159
160
161
162

Bilovec
Bruntal
Fryvaldov
Hlug€in

Krnov

Opava mésto
Opava-venkov

Opava

Karvina
Valasské Mezirici
Frydek-Mistek

Jesenik





